
UBND TỈNH KON TUM 

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC 

QPAN TỈNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày       tháng       năm 
Số:           /QĐ-HĐ 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch giáo dục quốc phòng 

 và an ninh giai đoạn 2021-2025  

 
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC  

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2014 của 

Chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng 

và an ninh;  

Căn cứ Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-

CP ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp 

thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh; 

Căn cứ Kế hoạch số 4012/KH-BTr ngày 02 tháng 8 năm 2021 của Ban 

Thường trực Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và An ninh Quân khu 5 về kế 

hoạch giáo dục quốc phòng và an ninh giai đoạn 2021-2025; 

 Xét đề nghị của Ban Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an 

ninh tỉnh tại Tờ trình số 222/TTr- BTTr ngày 25 tháng 8 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 223/KH-BTTr ngày 25 tháng 8 năm 2021 

của Ban Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh về giáo 

dục quốc phòng và an ninh giai đoạn 2021-2025.  

 Điều 2. Ban Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh, 

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thành viên Hội đồng giáo dục quốc 

phòng và an ninh tỉnh; các đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Hội đồng GDQPANQK5 (b/c);  

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c); 

- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c); 

- Hội đồng Giáo dục QPAN tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Lưu VT, BCĐ, NCLTD.                                                                       

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  

 

 

 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Y Ngọc 

 


		2021-09-02T20:31:22+0700
	Y Ngọc


		2021-09-06T08:42:20+0700


		2021-09-06T08:41:29+0700


		2021-09-06T08:41:29+0700


		2021-09-06T08:41:29+0700


		2021-09-06T08:41:29+0700


		2021-09-06T08:43:05+0700




